SIMEC ACERO, S.A. DE C.Y.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

SCNoO8

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/11/15 14:44:09
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 020700 CONTRA 22316 REMISION: 0089885-1
PRODUCTO: ANGULO 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08

ESPECIFICACION A6/A6M-10

PESC TEORICO PRODUCTO0:22.173 KGS/MT

ANALISIS QUIMICOS:

316636 0250 0410  .0400  .2200

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLRDA ELASTICO MAXIMO
(PSI/MPA) (PSI/MPA)

316636 53,580 75,846

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

CANTIDAD EMBARCADA 15.144 TONS
EMBARQUE:  MA DE LOURDE MARIN 0

LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

3200 .0160  .2100  .1100 .1200 .0020  .6800  .0020

CHARPY CHARPY CHARPY
ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(2m) JOULES LR-PIE KG-MT

316636  TPK02120 TPK02121 TPK02122 TPK02123 TPK02124 TPK02125 TPK02126 TPK02133

ASEGURAMIENTO |
DE LA CALIDAD'

Rorerme




